


/27| [P




PERGOLA PARTS LIST

Part :
D TY
No. rawning Q
A 4
vV , . v
D
B o 1
C ‘T 2
D 1
E 2
G 22
G1 1
I 1
Use tools:
Silicone Gun (not provided)
Verwendete Werkzeuge:
Siliconpistole (nicht im Lieferumfang enthalten)
N 4mm / 1
O 5mm / 1




QTY

16
32
45

46

PERGOLA PARTS LIST

Drawning

)

M8x20

Part
No.

-

—

M6

10
14
15
17

11




PERGOLA PARTS LIST

T\l?)r.t Drawning QTY
18 — 4
19 | M6x10 1
20 1
21 ) 1
22 1
23 1
24 1
25 1
26 | M6x50 () — 4
27 - 1
29 | M4 o 1
30 &0 1
31 | M4x25 o— 1




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

18

4 @, 7 QTY:16PCS

18 \I@l QTY:4PCS




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

[~ v

26

2
14 © @,‘\\
27— e 4|l

24
N J 31

~ 7 @\30

-
29
14 QTY:4PCS 22===2QTY:1PC| 23 QTY:1PC | 24 QTY:1PC

25 @ QTY:2PCS

26 « QTY:4PCS

27 QTY:1PC

29 QTY:1PC

30

&0

QTY:1PC

31 [ m——

QTY:1PC




Assembly Instructions / Aufbauanleitung

Pergola

s 4

@)-
M8x20

QTY:4PCS




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

|©

)

M8x20 QTY:4PCS




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

N

)

M8x20 QTY:8PCS




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

LA L]

2 ‘ QTY:4PCS

QTY:16PCS




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

G

'@ QTY:6PCS

— QTY:3PCS

10



Pergola
Assembly Instructions / Aufbauanleitung

11—

11 @)- QTY:2PCS | 14 M6 QTY:2PCS
17 arv:iipc | 20 o QTY:1PC

11



Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

19—

21—

8 '@ QTY:2PCS |9 J ) ) Qmv:rc

10 @ QTY:1PC

19

O

M6x10

QTY:1PC

21

@ QTY:1PC

12









b
»

/4

/]




Pergola
ructions / A







Pergola Assembly Instructions /

Aufbauanleitung

#119516,119517




PERGOLA PARTS LIST

Part

No. Drawning QTY
A 1
B 2
C 2
D 2
E M4.2X32MM @mm@ 8
F ST3.9x25mm 8

A

>25km/h




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

AN

In the case where the crank is present, install the store just behind

Wenn die Kurbel vorhanden ist, installieren Sie diese direkt dahinter.




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

Drill @3.5 holes through the B-profile
and the pole of the pergola

Bohren Sie @ 3.5 Lécher durch das
B-Profil und den Pfosten der Pergola.

A @ QTY:1PCS

B / QTY:2PCS

E

QTY:8PCS
M4.2X32MM




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung







Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

QTY:8PCS

5mm




Pergola

Assembly Instructions / Aufbauanleitung

Level / horizontal
D S Do

>

| N x

Vertical
/ vertical




